
第27回　福岡県ジュニア体操競技選手権大会
 2011/7/2

於：アクシオン福岡

団体総合　ベスト3

得点 順 得点 順 得点 順 得点 順

1 39.400 1 37.950 1 40.550 1 40.000 1

2 37.800 2 36.000 2 37.150 2 38.650 2

3 36.100 4 29.650 3 33.300 3 33.600 3

4 36.150 3 23.150 5 32.450 4 30.300 4

5 32.500 5 23.650 4 25.700 5 29.400 5

6 27.800 7 13.300 6 24.200 6 25.400 6

7 28.350 6 10.400 7 16.000 7 24.900 7

8 23.950 8 6.300 8 15.700 8 20.350 8

個人得点
順位 所属クラブチーム名 背№ 選手名 学年

16 植田舞由 3
17 田内　歩 2
18 成松明香 2
19 渡邉咲貴 1

33 蒲池美月 3
34 上野麗亜 3
35 田口友里愛 2
36 松永美咲 2

23 津村南美 3
24 今村　舞 2
25 黒木彩乃 2
26 今村実李 1

30 三苫琴乃 3
31 大久保　碧 2
32 冨田佳奈 1
0

37 中野詩織 2
38 立花希望 2
39 川嶋彩花 1
40 安藤彩夏 1

27 山本遥香 3
28 田口未優 1
29 濱口桃花 1
0

41 田渕志歩 3
42 星　優花 3
43 江上千晶 1
0

20 谷口瑠菜 3
21 高倉寿々音 2
22 岸　芳純 1
0

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

チーム得点　ベスト　3

132.65036.100 29.650 33.300 33.600

8.850 10.200 10.750
11.700 10.150 10.600 11.000

12.350 8.650 11.900 11.750
11.950

10.800 10.850

総合得点
4種目

跳　馬 段違平行棒 平均台 ゆ　か

37.150

11.300
13.250
12.700
38.650

12.700

12.750
8.300

11.700

北九州Jr体操クラブ
有明体操クラブ
アクシオン体操クラブ
グリーンカレッジ体操教室

跳　馬 段違平行棒 平均台

宗像体操クラブ
リバティ体操クラブ 90.700

79.650

66.300

157.900

149.600

132.650

122.050

111.250

14.150
13.000

筑紫野体操クラブ
前原器械体操クラブ

ゆ　か

12.500

13.200
12.500 10.600
39.400 37.950

13.350

13.550 14.000
12.150 10.750

北九州Jr体操クラブ

有明体操クラブ

13.400

12.450 11.750

4
位

5
位

6
位

7
位

8
位

グリーンカレッジ体操クラブ

宗像体操クラブ

リバティ体操クラブ

前原器械体操クラブ

アクシオン体操クラブ

筑紫野体操クラブ

順
位

中学生女子　団体総合

1
位

2
位

3
位

13.500

総合得点

所属クラブチーム名

12.950

40.000 157.900

12.700
13.200
13.300

12.950

40.550

12.050 6.850 11.700 10.100
11.950 8.350 9.600 9.650

149.60036.000

12.200
12.700
12.650
37.800

11.500
11.600

11.800 10.650

12.150 7.950 11.150 10.550

36.150 23.150 32.450 30.300 122.050

9.400 7.800 7.450 8.300
9.350 7.050 7.300 8.050
11.750 8.600 9.350 10.900
11.350 7.250 8.900 10.200
32.500 23.650 25.700 29.400 111.250

11.150 6.750 10.200 10.950
8.500 4.400 7.500 8.350
8.150 2.150 6.500 6.100

27.800 13.300 24.200 25.400 90.700

9.300 4.200 5.500 7.900
11.150 6.200 6.750 9.750
7.900 キケン 3.750 7.250

28.350 10.400 16.000 24.900 79.650

7.850 2.000 6.000 6.550
7.500 2.400 5.600 6.450
8.600 1.900 4.100 7.350

23.950 6.300 15.700 20.350 66.300


