第27回 福岡県ジュニア体操競技選手権大会

中学生女子 団体総合

2011/7/2 於:アクシオン福岡

団体総合 ベスト3

順位	所属クラブチーム名	跳 馬		段違平行棒		平均台		ゆか		総合得点
位	M 属ソノノ) A A A	得点	順	得点	順	得点	順	得点	順	4種目
1	北九州Jr体操クラブ	39.400	1	37.950	1	40.550	1	40.000	1	157.900
2	有明体操クラブ	37.800	2	36.000	2	37.150	2	38.650	2	149.600
3	アクシオン体操クラブ	36.100	4	29.650	3	33.300	3	33.600	3	132.650
4	グリーンカレッジ体操教室	36.150	3	23.150	5	32.450	4	30.300	4	122.050
5	宗像体操クラブ	32.500	5	23.650	4	25.700	5	29.400	5	111.250
6	リバティ体操クラブ	27.800	7	13.300	6	24.200	6	25.400	6	90.700
7	筑紫野体操クラブ	28.350	6	10.400	7	16.000	7	24.900	7	79.650
8	前原器械体操クラブ	23.950	8	6.300	8	15.700	8	20.350	8	66.300

個人得点

<u>個</u> 人	得点								
順位	所属クラブチーム名	背No.	選手名	学年	跳 馬	段違平行棒	平均台	ゆか	総合得点
1	北九州Jr体操クラブ	16	植田舞由	3	13.550	14.000	14.150	13.500	
		17	田内 歩	2	12.150	10.750	13.000	12.700	
位		18	成松明香	2	13.350	13.200	12.950	13.200	
711/-		19	渡邉咲貴	1	12.500	10.600	13.400	13.300	
	チーム得点 ベスト 3				39.400	37.950	40.550	40.000	157.900
	有明体操クラブ	33	蒲池美月	3	12.450	11.750	12.500	12.700	
2 位		34	上野麗亜	3	12.200	11.500	11.700	11.300	
		35	田口友里愛	2	12.700	12.750	11.600	13.250	
		36	松永美咲	2	12.650	8.300	12.950	12.700	
	チーム得点 ベスト 3				37.800	36.000	37.150	38.650	149.600
3	アクシオン体操クラブ	23	津村南美	3	11.800	10.650	10.800	10.850	
		24	今村 舞	2	12.350	8.650	11.900	11.750	
位		25	黒木彩乃	2	11.950	8.850	10.200	10.750	
11/-			今村実李	1	11.700	10.150	10.600	11.000	
	チーム得点 ベスト 3				36.100	29.650	33.300	33.600	132.650
	グリーンカレッジ体操クラブ	30	三苫琴乃	3	12.050	6.850	11.700	10.100	
4		31	大久保 碧	2	11.950	8.350	9.600	9.650	
位		32	冨田佳奈	1	12.150	7.950	11.150	10.550	
1-1/-									
	チーム得点 ベスト 3			36.150	23.150	32.450	30.300	122.050	
	宗像体操クラブ	37	中野詩織	2	9.400	7.800	7.450	8.300	
5		38	立花希望	2	9.350	7.050	7.300	8.050	
位		39	川嶋彩花	1	11.750	8.600	9.350	10.900	
11/-		40	安藤彩夏	1	11.350	7.250	8.900	10.200	
	チーム得点 ベスト 3				32.500	23.650	25.700	29.400	111.250
	リバティ体操クラブ	27	山本遥香	3	11.150	6.750	10.200	10.950	
6		28	田口未優	1	8.500	4.400	7.500	8.350	
位		29	濱口桃花	1	8.150	2.150	6.500	6.100	
1——	<i>→ → / H → → →</i>				05.000	10.000	0.4.000	05.400	00.500
チーム得点 ベスト 3				27.800	13.300	24.200	25.400	90.700	
	筑紫野体操クラブ	41	田渕志歩	3	9.300	4.200	5.500	7.900	
7		42	星優花	3	11.150	6.200	6.750	9.750	
位		43	江上千晶	1	7.900	キケン	3.750	7.250	
	エリ俎上 ジコ つ			90.950	10 400	1.0.000	94.000	70.650	
	チーム得点 ベスト 3			28.350	10.400	16.000	24.900	79.650	
8 位	前原器械体操クラブ	20	谷口瑠菜	3	7.850	2.000	6.000	6.550	
		21	高倉寿々音	2	7.500	2.400	5.600	6.450	
		22	岸 芳純	1	8.600	1.900	4.100	7.350	
	エリ伊上がコーコ				00.050	C 000	15 500	00.050	00.000
	チーム得点 ベスト 3				23.950	6.300	15.700	20.350	66.300